
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 січня 2017 року                  № 758 
 

Про створення тимчасової  

контрольної комісії Кіровоградської 

міської ради з врегулювання питання  

розміщення майданчиків для харчування  

біля стаціонарних закладів ресторанного  

господарства, засобів пересувної дрібнороздрібної 

торговельної мережі та інших 

об'єктів сезонної дрібнороздрібної  

торговельної мережі 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», статей 25, 26, 48, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України       

«Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської            

міської ради з врегулювання питання розміщення майданчиків для 

харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства, 

розміщення засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі та 

інших об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі, а також             

з метою розробки порядку залучення коштів власників тимчасових споруд 

торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення 

для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної 

дрібнороздрібної торговельної мережі. 

 2. Затвердити склад тимчасової контрольної комісії Кіровоградської 

міської ради згідно з поданим нижче переліком: 
 

 Голова комісії:   Цертій О.М. 

 Члени комісії:    Бєжан М.М.; 

     Горбовський С.В.; 

     Деркаченко Ю.О.; 

     Дрига В.В.; 

     Капітонов С.І.; 

     Ніжнікова А.О.; 

     Санасарян Р.Р.; 

     Смірнов В.О.; 

     Шамардін О.С. 

 
Міський голова          А.Райкович 


